
114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小一二年級混合雙打取4名

陳采緹

【1】 

【2】 

【9】 

【10】 

【11】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【3】 

【4】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【5】 

【6】 

【7】 

【8】 

南屯國小 

bye1

中市大勇 

義力軍功 

惠文國小 

bye3

大勇國小 

新光國小 

南屯國小 

中市大勇 

義力軍功 

惠文國小 

大勇國小 

新光國小 

陳伃凡

曾柏硯

林子宸

黃芊榕

卓宸右

陳柏霖

賴佳恩

林言曦

黃奕晴

凃品言

戴士勛

鄒承岳

 

四維國小 

bye4

大勇國小 

新光國小 

忠明國小 

bye2

南屯國小 

 

四維國小 

大勇國小 

新光國小 

忠明國小 

台中市南屯國小 

洪子堯

林庭若

何晨煜

黃宣睿

柯宏叡

陳采緹

黃禹婕

林庭睿

蕭國豫

曾韋翔

林楷祐

王柏勛

陳伃凡

黃芊榕

何晨煜

賴佳恩

凃品言

蕭國豫

王柏勛

第1,2名

6/15 08:48

6/15 09:48

6/15 09:48

6/15 08:48

6/15 08:48

6/15 08:36

6/15 10:12

6/15 08:00

6/15 08:00

6/15 08:00

6/15 08:00

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小三年級混合雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【4】 

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【5】 

【6】 

【7】 

【8】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【9】 

【10】 

【11】 

【12】 

明鴻四張犁 

 

米克邦 

南屯國小 

惠文國小 

中市大勇 

南屯國小 

龍泉國小 

明鴻四張犁 

忠明國小 

米克邦 

南屯國小 

惠文國小 

中市大勇 

南屯國小 

龍泉國小 

王語晴

盧宥錡

陳允洋

郭帛翰

黃驛博

賴冠辰

陳顗書

黃宥凱

東靜昕

葉庭均

劉叡

郭宥廷

黃芊榕

賴宥宇

岳庭維

黃士軒

中市大勇 

大德國小 

台中市西區中正國小

南屯國小 

中市大勇 

南屯國小 

 

臺中巿忠明國小 

中市大勇 

永春國小 

台中市西區中正國小

南屯國小 

中市大勇 

南屯國小 

 

臺中巿忠明國小 

高湛寬

顏楷恩

魏信宇

莊以新

蔡沛妤

鄒承祐

賴尚靖

何侑靜

許修誠

陳宥丞

黃士瑜

王品叡

蔡沛妍

廖婕伶

張晏爾

何尚恩

第1,2名

6/15 10:45

6/15 11:48

6/15 12:36

6/15 12:36

6/15 11:48

6/15 11:48

6/15 11:48

6/15 13:24

6/15 10:45

6/15 10:45

6/15 10:45

6/15 10:45

6/15 10:24

6/15 10:24

6/15 10:24

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小四年級混合雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【4】 

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【5】 

【6】 

【7】 

【8】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【9】 

【10】 

【11】 

【12】 

 

中市大勇 

龍泉國小 

四維國小 

明鴻四張犁國小 

臺中市忠明國小 

大勇國小 

南屯國小 

 

中市大勇 

龍泉國小 

四維國小 

明鴻四張犁國小 

臺中市忠明國小 

大勇國小 

南屯國小 

謝秉墿

全以諾

楊采穎

朱沁蕎

王語晴

胡允澔

賴筠蕎

王品叡

柯品瑞

吳亞宸

劉宇蓁

王翔佑

王聖閔

蔡秉桀

黃筠婷

莊以新

 

中市大勇 

明鴻四張犁國小 

南屯國小 

龍泉國小 

 

義力軍功國小 

中市大勇 

 

中市大勇 

明鴻四張犁國小 

南屯國小 

龍泉國小 

 

義力軍功國小 

中市大勇 

徐瑄貝

余秉芮

劉伊捷

蔡翔宇

黃士誠

鄭允凱

李宇勛

張庭豪

黃哲睿

黃允楨

羅可晴

張昕翰

張鈞凱

鄭軒侖

何東駿

湯凱翔

第1,2名

6/15 08:24

6/15 09:00

6/15 09:48

6/15 09:48

6/15 09:00

6/15 08:48

6/15 08:48

6/15 10:24

6/15 08:12

6/15 08:24

6/15 08:12

6/15 08:12

6/15 08:12

6/15 08:12

6/15 08:00

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小五年級混合雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【12】 

【13】 

【14】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【4】 

【5】 

【6】 

【7】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【8】 

【9】 

【10】 

【11】 

台中市大墩國小 

bye1

中市大勇 

南屯國小 

你家族羽球促進隊 

薪喬羽體育訓練站 

羽樂 

南屯國小 

台中市大墩國小 

中市大勇 

南屯國小 

你家族羽球促進隊 

薪喬羽體育訓練站 

羽樂 

南屯國小 

徐尚謙

朱禹璇

黃羿齊

李瑋傑

劉采諺

歐政閔

陳伃歆

楊翰禮

戴靚瑜

蔡尚宇

周哲賢

劉芳榕

何鎧佑

賴天恩

中市大勇 

 

新光國小 

長安國小 

中市大勇 

南屯國小 

鐵爸羽球 

 

中市大勇 

 

新光國小 

長安國小 

中市大勇 

南屯國小 

鐵爸羽球 

 

蔡瑞洋

胡可歆

徐瑋呈

周威廷

張境耘

陳祈翰

賴品睿

吳鎧呈

湯凱翔

何尚遠

陳禹睿

蔡乙安

張晉維

蔡維安

陳品辰

陳品延

徐尚謙
楊翰禮

第1,2名

6/15 11:24

6/15 12:00

6/15 12:36

6/15 12:36

6/15 12:00

6/15 12:00

6/15 12:00

6/15 13:24

6/15 11:12

6/15 11:12

6/15 11:12

6/15 11:12

6/15 11:12

6/15 11:00

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小六年級混合雙打取4名

陳睦禾

【1】 

【2】 

【3】 

【11】 

【12】 

【13】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【4】 

【5】 

【6】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【7】 

【8】 

【9】 

【10】 

龍泉國小 

bye1

南屯國小 

明鴻四張犁 

義力軍功 

台中市西區中正國小

忠明國小 

長安 

大勇國小 

南屯國小 

明鴻四張犁 

義力軍功 

台中市西區中正國小

忠明國小 

長安 

簡子珩

陳渝晴

游淞博

黃承曦

沈榆茜

周怡成

李曜銓

陳沛媞

蔡靜和

溫馨

邱向陽

張苡晴

周怡嫺

郭桓均

薪喬羽體育訓練站 

你家族 

中市大勇 

 

南屯國小 

長安 

bye2

新光國小 

薪喬羽體育訓練站 

你家族 

中市大勇 

 

南屯國小 

長安 

新光國小 

莊子晨

許字瀚

賴韋廷

何東駿

陳祈翰

洪宸星

陳睦禾

林宥臣

莊宛頤

蔡瑞洋

何沛穎

王睿勝

張宭赫

連品叡

簡子珩
陳沛媞

連品叡

第1,2名

6/15 14:00

6/15 14:24

6/15 14:24

6/15 14:00

6/15 14:00

6/15 13:48

6/15 14:48

6/15 13:12

6/15 13:24

6/15 13:12

6/15 13:12

6/15 13:12

6/15 13:12

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小低年級親子雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【4】 

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【5】 

【6】 

【7】 

【8】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【9】 

【10】 

【11】 

【12】 

大勇國小 

 

沐茗樂 

羽樂 

大勇國小 

忠明國小 

新光國小 

中市大勇 

大勇國小 

 

沐茗樂 

羽樂 

大勇國小 

忠明國小 

 

中市大勇 

林言㬢

杜學叡

周岑穎

歐容希

卓宸右

盧佑旭

黃宣睿

陳琬菁

林慰捷

杜彰彬

凃品言

歐俊良

卓嘉賢

盧敏財

黃昭維

吳亞凌

軍功 

 

中市忠明 

大勇國小 

新光國小 

大勇國小 

忠明國小 

 

軍功 

 

中市忠明 

大勇國小 

曾逸群 

大勇國小 

忠明國小 

 

黃保維

劉力維

葉家程

戴維毅

曾韋翔

蕭博全

何沐霖

王建發

黃奕晴

劉雁馨

葉畇妡

戴士勛

曾逸群

蕭國豫

何丞偉

王睿昱

第1,2名

6/15 11:36

6/15 12:12

6/15 12:48

6/15 12:48

6/15 12:12

6/15 12:12

6/15 12:00

6/15 13:36

6/15 11:36

6/15 11:36

6/15 11:36

6/15 11:24

6/15 11:24

6/15 11:24

6/15 11:24

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小中年級親子雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【4】 

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【5】 

【6】 

【7】 

【8】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【9】 

【10】 

【11】 

【12】 

忠明國小 

南屯國小 

大勇國小 

沐茗樂 

和尚家族 

 

羽宸同行 

明鴻四張犁 

忠明國小 

南屯國小 

大勇國小 

沐茗樂 

和尚家族 

 

羽宸同行 

四張犁 

周明賢

蔡昌衞

黃筠婷

凃凱竣

何侑靜

鄭恆毅

陳俊坤

王聖閔

周怡成

蔡翔宇

卓嘉賢

凃羿呈

何文獻

鄭允凱

陳柏礽

王秋祥

薪喬羽體育訓練站 

中市永春 

 

羽你連在一齊 

中市大勇 

對對隊 

忠明國小 

無 

薪喬羽體育訓練站 

中市永春 

 

羽你連在一齊 

中市大勇 

對對隊 

忠明國小 

無 

劉志鵬

賴宏睿

陳致豪

連子齊

陳妍潔

紀欣彤

黃思杰

鄭坤來

劉秀真

賴尚靖

陳唯哲

連家成

賴宥宇

紀嘉雄

黃哲睿

鄭昕侖

第1,2名

6/15 13:00

6/15 13:48

6/15 14:12

6/15 14:12

6/15 13:48

6/15 13:48

6/15 13:48

6/15 14:36

6/15 13:00

6/15 13:00

6/15 13:00

6/15 13:00

6/15 12:48

6/15 12:48

6/15 12:48

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國小高年級親子雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【12】 

【13】 

【14】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【4】 

【5】 

【6】 

【7】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【8】 

【9】 

【10】 

【11】 

中市永春 

bye1

AEIOU羽球 

羽樂 

薪喬羽體育訓練站 

鐵爸羽球 

南屯國小 

中市永春 

中市永春 

AEIOU羽球 

羽樂 

薪喬羽體育訓練站 

鐵爸羽球 

南屯國小 

中市永春 

張仲凱

黃東烱

歐政閔

劉芳榕

陳品辰

蔡靜和

李宥霆

張堯鈞

黃羿齊

歐俊良

劉志鵬

陳炫銘

蔡承仲

李少群

 

忠明國小 

Jay.賢閒 

羽宸同行 

四張犁 

 

和尚家族 

中市永春 

 

忠明國小 

Jay.賢閒 

羽宸同行 

四張犁 

 

和尚家族 

中市永春 

張晉維

何鎧佑

李瑋傑

陳俊坤

游淞博

吳柏旻

何尚遠

鄭群龍

張紫軒

何丞偉

李俊賢

陳彤箏

游晏愷

吳品諺

何文獻

鄭庾澤

張仲凱
張堯鈞

第1,2名

6/15 09:24

6/15 10:00

6/15 11:00

6/15 11:00

6/15 10:00

6/15 10:00

6/15 10:00

6/15 11:36

6/15 09:12

6/15 09:24

6/15 09:24

6/15 09:12

6/15 09:12

6/15 09:12

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
國中親子雙打取1名

【1】 

【2】 

【3】 

【4】 

【5】 

1

2

3

4

5

6

7

8

您說的都隊 

bye1

 

賽德克 

 

土銀萬和國中 

bye2

中市大墩 

您說的都隊 

 

賽德克 

中市大鵬 

萬和國中 

 

紀禹睿
紀嘉雄

林奕晴
李珮瑜

紀禹睿

何尚殷

莊以諾

程荐澤

劉昀軒

林奕晴

紀嘉雄

何沛穎

莊鴻群

程若谷

劉舜閔

李珮瑜

第1名

決賽:抽籤決定位置

6/15 13:24

6/15 13:24

6/15 14:00

6/15 14:00

6/15 14:24

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
夫妻雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【12】 

【13】 

【14】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【4】 

【5】 

【6】 

【7】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【8】 

【9】 

【10】 

【11】 

曼妮戰隊 

bye1

忠明國小 

卿賢閒 

 

僾彼 

 

 

曼妮戰隊 

忠明國小 

卿賢閒 

 

僾彼 

 

 

黃韋誠

周明賢

陳麗卿

洪仕叡

徐國華

林孜謙

謝芷芸

周宥妡

傅慧蓉

李俊賢

黃郁絜

康寶嫻

曾驛勝

施廷諭

軍功 

 

沐茗樂 

我們家一隊 

四張犁 

SHIRO 

 

鐵爸羽球 

軍功 

 

沐茗樂 

我們家一隊 

四張犁 

SHIRO 

 

鐵爸羽球 

黃保維

林昆錡

凃凱竣

陳湘怡

蔡欣妤

郭珮珊

蘇湘甯

陳炫銘

陳淑眉

林佳瑩

周岑穎

蔡承仲

王秋祥

劉齊松

杜彰彬

賴妙宜

黃韋誠
周宥妡

第1,2名

6/15 08:36

6/15 09:12

6/15 10:00

6/15 09:48

6/15 09:00

6/15 09:00

6/15 09:00

6/15 10:24

6/15 08:36

6/15 08:36

6/15 08:36

6/15 08:24

6/15 08:24

6/15 08:24

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
20-29歲組混合雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【12】 

【13】 

【14】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【4】 

【5】 

【6】 

【7】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【8】 

【9】 

【10】 

【11】 

 

bye1

 

永慶不動產 

 

羽線魔手 

 

奧賽羽球 

 

 

永慶不動產 

 

羽線魔手 

 

傳承農場 

鄭明翰

許振維

張文傑

許煒培

李晟睿

林建志

張曉昀

陳維

邱韻涵

陳仁宗

曾俊傑

李竺欣

李羿嫻

劉弈辰

 

 

華凌光電 

凱基人壽王牌業務 

 

 

 

 

 

 

華凌光電 

小島動畫 

 

 

 

 

謝芷芸

張亮傑

林乃立

王渤仁

王政權

謝宛宸

邱日宸

李洋

紀國義

張郁萱

陸彥廷

林運辰

李悅綺

賴冠穎

陳健華

李長錦

鄭明翰
陳維

第1,2名

6/15 09:36

6/15 10:12

6/15 11:00

6/15 11:00

6/15 10:12

6/15 10:12

6/15 10:12

6/15 11:48

6/15 09:36

6/15 09:36

6/15 09:36

6/15 09:36

6/15 09:24

6/15 09:24

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com



114年運動i臺灣2.0計畫-臺中市南屯區羽球社區聯誼賽
30-39歲組混合雙打取4名

【1】 

【2】 

【3】 

【4】 

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【5】 

【6】 

【7】 

【8】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【9】 

【10】 

【11】 

【12】 

 

1477亂打團 

 

僾彼 

紀國義 

不要再挑球了 

劍舞未來之星 

永慶不動產 

 

1477亂打團 

 

僾彼 

紀國義 

不要再挑球了 

劍舞未來之星 

永慶不動產 

鄔玉婷

林陳煇

廖清民

徐國華

紀國義

劉家明

李培綸

張文傑

鄭惟誠

陳偉毅

林明宏

康寶嫻

洪若茜

陳昭祺

紀政良

陳仁宗

快樂羽球隊 

呷賽啦 

 

SHIRO 

1477亂打團 

小島動畫 

Winstar 

曼妮小隊 

快樂羽球隊 

本來不想來的 

 

SHIRO 

1477亂打團 

凱基人壽王牌業務 

Winstar 

曼妮小隊 

賴怡忍

柯昆廷

洪仕叡

郭珮珊

劉佳玲

林運辰

林乃立

周宥妡

莊順和

陳韋如

王原志

劉齊松

洪寀萓

王渤仁

陸彥廷

黃韋誠

第1,2名

6/15 12:36

6/15 13:36

6/15 14:12

6/15 14:12

6/15 13:36

6/15 13:36

6/15 13:36

6/15 14:36

6/15 12:24

6/15 12:24

6/15 12:24

6/15 12:24

6/15 12:24

6/15 12:12

6/15 12:12

決賽:抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.ef-info.com


